

**Nik-Nik Holding ApS**  
Ravnsbjergvej 4, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 21 78 87 83**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

---

Ole Nørrum Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nik-Nik Holding ApS Ravnsbjergvej 4, Gjellerup 7400 Herning
	Telefon: 97118400
	CVR-nr.: 21 78 87 83
	Stiftet: 2. april 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Nørrum Skovhuus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57-59 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Niki Kids Wear A/S, Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	CS af 1.4.2016 A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Moderselskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør - 58 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-53.365	-23.345
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.339	22.984
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-161.490	109.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.659	69.052
Andre finansielle indtægter	149.608	194.346
Øvrige finansielle omkostninger	-178.187	-2.673
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.436</b>	<b>369.422</b>
Skat af årets resultat	71.000	-52.360
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.436</b>	<b>317.062</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	211.262
Disponeret fra overført resultat	-166.436	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.436</b>	<b>317.062</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.048.563	4.121.869
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	862.785	1.249.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.911.348</u>	<u>5.371.144</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.911.348</u></b>	<b><u>5.371.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.333.913	6.898.527
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	836.983	604.966
	Udskudte skatteaktiver	71.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.977	4.762
	Andre tilgodehavender	744.430	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.992.303</u>	<u>7.508.255</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.991.646	5.053.323
	Værdipapirer i alt	<u>4.991.646</u>	<u>5.053.323</u>
	Likvide beholdninger	<u>607.003</u>	<u>658.338</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.590.952</u></b>	<b><u>13.219.916</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.502.300</u></b>	<b><u>18.591.060</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	560.000	560.000
4	Overført resultat	17.676.043	17.842.479
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.344.043</u></b>	<b><u>18.508.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	158.257	82.781
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.257	82.781
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.257</u></b>	<b><u>82.781</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.502.300</u></b>	<b><u>18.591.060</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	22.879.642	22.879.642
Afgang i årets løb	-3.619.642	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>19.260.000</b>	<b>22.879.642</b>
Nedskrivninger 1. januar	-18.757.773	-18.726.400
Omregning til valutakurs ultimo	0	-54.357
Årets resultat	-290.232	22.984
Årets tilbageførsler på afgang	2.836.568	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-16.211.437</b>	<b>-18.757.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.048.563</b>	<b>4.121.869</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Niki Kids Wear A/S	Herning	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.060.000	1.060.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.060.000</b>	<b>1.060.000</b>
Opskrivninger 1. januar	189.275	80.217
Årets resultat	-161.490	109.058
Udbytte	-225.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-197.215</b>	<b>189.275</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>862.785</b>	<b>1.249.275</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CS af 1.4.2016 A/S	Herning	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	560.000	560.000
	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	17.842.479	17.685.574
Årets overførte overskud eller underskud	-166.436	211.262
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>-54.357</u>
	<b><u>17.676.043</u></b>	<b><u>17.842.479</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.